

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León IX Legislatura

Núm. 508 17 de enero de 2019 OPER/000070-03. Pág. 66119

## 8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

## OPER/000070-03

Corrección de Errores en la publicación de la Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se procede a la proclamación de miembros electos de la Junta de Personal de las Cortes de Castilla y León, publicada en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 507, de 8 de enero de 2019.

## **CORRECCIÓN DE ERRORES**

Advertido error en la publicación de la Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León por la que se procede a la proclamación de miembros electos de la Junta de Personal de las Cortes de Castilla y León, publicada en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, n.º 507, de 8 de enero de 2019, se inserta a continuación la oportuna rectificación:

- Página 66.002, línea 8:

Donde dice:

«... en su reunión de 19 de...»

Debe decir:

«... en su reunión de 21 de...»

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-09-031780